
ZARZĄDZENIE NR 145/16 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 17/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 20 marca 2015 r. 
(zm. Zarządzeniem Nr 47/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 24 lipca 2015 r.,
Zarządzeniem Nr 59/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 sierpnia 2015 r.,
Zarządzeniem Nr 64/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 15 września 2015 r.,
Zarządzeniem Nr 84/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 17 listopada 2015 r.,
Zarządzeniem Nr 126/16 z dnia 20 kwietnia 2016 r.) wprowadza się, następujące zmiany:

1) W rozdziale II „Zasady kierowania Urzędem” w § 5 w ust. 6 pkt 5 otrzymuje
brzmienie:

„5) Asystent.”;

2) W rozdziale III „Organizacja wewnętrzna Urzędu” w § 9:

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Asystent -  AS.”,

b) ust. 7 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6) Asystent - 1”;

3) W rozdziale V „Zakresy działania samodzielnych stanowisk” w § 11 zdanie w ust. 15
otrzymuje brzmienie:

„15. Na stanowisku pracy asystenta wykonuje się następujące czynności:”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


